
Zimní kolekce
CalendarColors®



www.calendarcolors.com

Co vám přináší?
• Tato selekce vám umožní zůstat v kontaktu s vašimi zákazníky a nabídnout 

jim kvetoucí rostliny ve Vánočním období i v únoru a březnu.
• Cílem je zatraktivnit podceňovaný zimní prodej
• Není třeba indukce kvetení chladem

Jak hrnkovat?
• Hrnkujte přímo jednu rostlinu do doporučeného květináče. 

Jak pěstovat?
• Použijte propustný substrát se standardní dávkou hnojiva (pH 6-6.5)
•  Umístěte na doporučené stanoviště
• Zálivka a výživa dle potřeby, pozor na přemokření rostlin

Pěstitelský tip: 
Přidáním pomalu se uvolňujícího hnojiva do substrátu zajistíte, že rostliny 
dostanou to, co potřebují. Kapalné hnojivo můžete aplikovat před a během 
kvetení. Díky tomu získáte silnější rostliny a zdravé olistění. Přidejte 2-2.5kg/
m3 6měsíčního hnojiva, doporučujeme také přídavek hrubé rašeliny a jílovitých 
částic.

Helleborus?  
Není jednoduché ho vypěstovat, ale je jednoduché ho prodat, proto je také v 
této kolekci. Náš zástupce je připraven vám pomoci s jeho pěstováním. 

Zimní kolekce
CalendarColors®



  Color:  CalenderColors green
www.calendarcolors.com

Color:  CalenderColors green
www.calendarcolors.com

www.calendarcolors.com

Arabis blepharophylla 

Rose Delight™

• nejranější a nejuniformnější 
série na trhu

• sytě růžová barva
• vynikající pro impulzivní 

prodej

Arabis caucasica

Little Treasure™

• stálezelená kompaktní 
trvalka, výška 10 cm 

• velmi uniformní a barevně 
stabilní selekce

• vynikající doplněk k 
únorovému sortimentu

Erysimum hybridum 

Canaries™

• nejranější varieta Erysimum 
• uniformní, dobře větví
• bohatě kvetoucí   

   

Color:  CalenderColors green
www.calendarcolors.com

Color:  CalenderColors green
www.calendarcolors.com

Rose DelightTM

Yellow

Deep rose

White



Color:  CalenderColors green
www.calendarcolors.com

Color:  CalenderColors green
www.calendarcolors.com

www.calendarcolors.com

Helleborus lividus 

Purple Rose

• atraktivní olistění
• bohatě kvetoucí
• 100 % kvetoucí v 

prvním roce
• dobrá životnost
• prodej od února  

     
 

Helleborus niger

Christmas Carol

• Christmas Carol kvete z 50% 
před Vánocemi, zbytek v 
lednu

• bohatě kvete čistě bílými 
květy

• krátké pěstební období
• kvete z 50% prvním rokem

Helleborus orientalis

New Hybrids

• New Hybids: uniformní selekce červené, růžové a bílé
• tmavozelené listy
• kvete v únoru až březnu
• výška 25 – 30 cm

Purple Rose

Christmas Carol



Color:  CalenderColors green
www.calendarcolors.com

Color:  CalenderColors green
www.calendarcolors.com

Color:  CalenderColors green
www.calendarcolors.com

www.calendarcolors.com

Primula denticulata

Confetti™

• 3 nové variety, unikátní 
vícečetným kvetením v 
prvním roce

• velmi uniformní kvetení
• o 2 týdny ranější kvetení 

než standard
• rozzáří každou zahradu 

     

Helleborus orientalis

Red Hybrids

• New Hybids: uniformní selekce červené, růžové a bílé
• tmavozelené listy
• kvete v únoru až březnu
• výška 25 – 30 cm    

Blue

WhiteDeep Rose

Red Hybrids



Calendar Colors® Zimní kolekce - Prodej v prosinci až únoru

S
 =

 z
e 

se
m

en
, C

 =
 z

 ř
íz

ků

S
kl

en
ík

/f
ol

iá
k

V
en

ko
vn

í z
áh

on
*

V
el

ik
os

t k
vě

tin
áč

e

R
os

tli
n 

v 
kv

ět
in

áč
i

V
ýš

ka

Pěstitel
Pěstitel Obchod-

ník Spotřebitelobjednat 
nejpozději

termín expe-
dice doba kvetení

týden týden týden měsíc

Helleborus lividus Purple Rose S ✓ 12 - 15 1 20 15,21 9,17 1-7 leden-březen

Helleborus niger Christmas Carol S ✓ 12 - 15 1 20 15,21 9,17 50-5 prosinec-únor

Helleborus orientalis New Hybrids S ✓ 12 - 15 1 20 15,21 9,17 5-9 leden-březen

Helleborus orientalis Red Hybrids S ✓ 12 - 15 1 20 15,21 9,17 5-9 leden-březen

* venkovní záhon musí být chráněn před extrémními povětrnostními podmínkami 
Tyto informace jsou založeny na zkušenostech získaných ve středoevropských podmínkách

www.calendarcolors.comwww.calendarcolors.com



Calendar Colors® Zimní kolekce - Prodej v prosinci až únoru

S
 =

 z
e 

se
m

en
, C

 =
 z

 ř
íz

ků

S
kl

en
ík

/f
ol

iá
k

V
en

ko
vn

í z
áh

on
*

V
el

ik
os

t k
vě

tin
áč

e

R
os

tli
n 

v 
kv

ět
in

áč
i

V
ýš

ka

Pěstitel
Pěstitel Obchod-

ník Spotřebitelobjednat 
nejpozději

termín expe-
dice doba kvetení

týden týden týden měsíc

Helleborus lividus Purple Rose S ✓ 12 - 15 1 20 15,21 9,17 1-7 leden-březen

Helleborus niger Christmas Carol S ✓ 12 - 15 1 20 15,21 9,17 50-5 prosinec-únor

Helleborus orientalis New Hybrids S ✓ 12 - 15 1 20 15,21 9,17 5-9 leden-březen

Helleborus orientalis Red Hybrids S ✓ 12 - 15 1 20 15,21 9,17 5-9 leden-březen

* venkovní záhon musí být chráněn před extrémními povětrnostními podmínkami
**Confetti - po nahrnkování v 25.-29. týdnu na venkovní ploše, od 45. týdne ve skleníku nebo foliáku

Tyto informace jsou založeny na zkušenostech získaných ve středoevropských podmínkách

Calendar Colors® Zimní kolekce - Prodej v únoru až březnu

S
 =

 z
e 

se
m

en
, C

 =
 z

 ř
íz

ků

S
kl

en
ík

/f
ol

iá
k

V
en

ko
vn

í z
áh

on
*

V
el

ik
os

t k
vě

tin
áč

e

R
os

tli
n 

v 
kv

ět
in

áč
i

V
ýš

ka

Pěstitel
Pěstitel Obchod-

ník Spotřebitelobjednat 
nejpozději

termín expe-
dice doba kvetení

týden týden týden měsíc

Arabis blepharophylla Rose Delight S ✓ 10-12 1 15 27-29 33-39 11-13 březen-duben

Arabis blepharophylla Rose Delight S ✓ 10-12 1 15 21-23 29-31 13-15 březen-duben

Arabis caucasica Little Treasure™ S ✓ 10-12 1 10 21-23 31-35 13-15 březen-duben

Arabis caucasica Little Treasure™ S ✓ 10-12 1 10 27-29 37-39 11-13 březen-duben

Erysimum hybridum Canaries™ Yellow S ✓ 10 - 12 1 15 23-25 31-35 13-15 březen-duben

Erysimum hybridum Canaries™ Yellow S ✓ 10 - 12 1 15 27-29 35-39 11-13 březen-duben

Helleborus lividus Purple Rose S ✓ 12 - 15 1 20 15,21 9,17 1-7 únor-duben

Helleborus orientalis New Hybrids S ✓ 12 - 15 1 20 15,21 9,17 5-9 únor-duben

Helleborus orientalis Red Hybrids S ✓ 12 - 15 1 20 15,21 9,17 5-9 únor-duben

Primula denticulata Confetti™ ** S ✓ 12 - 15 1 20 13-15 25-29 11-13 březen-duben

www.calendarcolors.com


